

## Diakonin irtisanoutuminen

Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto  
12.09.2022 § 95  
677/01.01.04/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari

### Päätösehdotus

Haagan seurakuntaneuvosto

1) merkitsee diakoni Elisabeth Bariskinin irtisanoutuminen tiedoksi ja kiittää häntä lämpimästi pitkäaikaisesta ja hyvästä työstä Haagan seurakunnassa

2) päättää täydentää 4.4. seurakuntaneuvoston kokouksessa valittua työryhmää yhdellä seurakuntaneuvoston jäsenellä muuttaen sen rekrytointityöryhmäksi ja valtuuttaen ryhmän valmistelemaan määräaikaisen projektidiakonin viran rekrytointiprosessia päätettäväksi 10.10. kokoukseen.

### Käsittely

### Päätös

Haagan seurakuntaneuvosto

1) merkitsee diakoni Elisabeth Bariskinin irtisanoutumisen tiedoksi ja kiittää häntä lämpimästi pitkäaikaisesta ja hyvästä työstä Haagan seurakunnassa

2) päättää valtuuttaa 4.4. seurakuntaneuvoston kokouksessa valitun työryhmän, Pauliina Alanko, Sofia Honkanen ja Mari Mattsson, valmistelemaan määräaikaisen projektidiakonin rekrytointiprosessia päätettäväksi 7.11. kokoukseen ja täydentää ryhmää niin, että rekrytointityöryhmän jäsenet ovat Sari Mäkimattila, Sofia Honkanen ja Mari Mattsson.

### Selostus

Diakoni Elisabeth Bariskin on irtisanoutunut Haagan seurakunnan diakonin virasta 30.8.2022 alkaen. Bariskin on ollut virkavapaalla Haagan seurakunnasta 1.4.2022 alkaen Porvoon suomalaisen seurakunnan diakonian viran koeajan johdosta. Irtisanoutuminen astuu voimaan 30.9.2022. Vs. kirkkoherra on jatkanut kirkkoherran päätöksellä 1.9.2022 Bariskinin sijaisena toimineen Sofia Alin ma. diakonin sijaisuutta 1.10.–31.12.2022 väliseksi ajaksi Haagan seurakunnan diakoniaresurssien riittävyyden takaamiseksi mahdollisen rekrytointiprosessin ajaksi.

Haagan seurakunnan taloustilanne tulee muuttumaan talouskonsultaatioraportissa esitettyjen eri skenaarioiden mukaan merkittävästi 1.1.2026 alkaen. Tulevaisuuden kaikissa rekrytoinneissa tulee

huomioida seurakunnan talouden tulevaisuuden näkymät ja tehdä niihin pohjaten kestäviä päätöksiä. Yksi tällainen merkittävä päätös on mahdollisen uuden diakonin rekrytointi- ja virantäyttöprosessi.

### Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

